LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMI I INSTITUCIONIT PiR EDUKIM DHE REHABILITIM TE TE MITURVE”, ME VENDNDODHJE Nii MEZEZ,

BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES MINISTRINE E DREJTESISE.
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Legjendé

1 Sheshi h;iqu—parking
2 Gjelbérim né formé kodrine
3 Brezare me lartési 1.5m
4 Terren Sportiv
5 Auditor i Hapur
6 Hapésire géndrimi
7 Hapésire pér aktivitete
8 Administrata
e 7 9 Ambjent teknik
ey P / 10 Objekti Polifunksional
o . : 4 11 Modul fietje 18-21vjec
o y /S TN 12 Modul fietje Meshkuj
" o 13 Modul fjetje Femra
14 Modul fjetje Regjim i Hapur
P 15 Objekt kontrolli
B 16 Mur rrethues
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

E = 100 TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
\ SRl Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:
-/ Sipérfaqge e truallit q& pérdoret pér zhvillim:

Sipérfage e truallit e z€n€ nga struktura (gjurma):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit:
} Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike:
- Intensiteti i ndértimit:

= Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit:
e Numri i kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toké:

— TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie: 120  Zona Kadastrale: 3866

Distancat nga kufiri i pronés:
Veri: 34.9m dhe 35.3m pér objektin 3, 1 kat nga kufiri i pronés
58.6m dhe 58.9m pér objektin 2, 1 kat nga kufiri i pronés
32.1m dhe 48.4m pér objektin 1, 2 kate nga kufiri i pronés
28.9m dhe 29m pér objektin 2, 1 kat nga kufiri i pronés
: 81.7m dhe 102.9 pér objektin 4, 2 kate nga kufiri i pronés
S 40.5m dhe 45.7m pér objektin 5, 1 kat nga kufiri i pronés
77.1m dhe 98.6m pér objektin 6, 3 kate nga kufiri i pronés
Jug: 115.4m dhe 117.4m pér objektin 6, 3 kate nga kufiri i pronés
133.7m dhe 137.8m pér objektin 7, 1 kat nga kufiri i pronés
94.6m dhe 105m pér objektin 7, 1 kat nga kufiri i pronés
110.4m dhe 119.2m pér objektin 4, 2 kate nga kufiri i pronés
35.9m dhe 44.9m pér objektin 3, 1 kat nga kufiri i pronés

Lindje:

Peréndim:
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ki \ | : p o
E _/—-’f' ‘-. »
ogaysoudtf

Cltnn

S o 4 [ |

e e I P - 1 L L R S Ea B

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

1 Rruge

H Kufi i Pronés r

| Shtrim Pllaka ~ —— Kufi Prone

" Gielbérim A Hyrie
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Miratuar me Vendim t€ KKT Nr.04, Daté 26/12/2023

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMI I INSTITUCIONIT PER
EDUKIM DHE REHABILITIM TE TE MITURVE”, ME VENDNDODHJE
NE MEZEZ, BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES

MINISTRINE E DREJTESISE.

Plani i vendosjes sé& strukturés s&: Ndértimi i Institucionit

EMERTIMI I FLETES: | | Lur Egukim dhe Rehabilitim t& t& Miturve
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PROJEKTUES

ZHVILLUES:

FAZA E PROJEKTIT:

NR. I KOPJEVE
03/06 - 06/06

SHKALLA NR. I FLETES
1: 1000 A-01




